

AAPlus ApS
Fakkegravvej 2
7140 Stouby

CVR-nr.: 32658520

Årsrapport for 2011/2012

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11/4 2013



Dirigent

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet.....	4

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab 1. oktober 2011 - 30. september 2012

Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

RESULTATOPGØRELSE FOR 1. OKTOBER TIL 30. SEPTEMBER

	2011/12	2010/11
Bruttofortjeneste	150.295	134.829
2 Personaleomkostninger	-328.921	-479.696
Driftsresultat	-178.626	-344.867
Andre finansielle indtægter	17.237	13.402
Andre finansielle omkostninger	-161.558	-82.190
Resultat før skat	-322.947	-413.655
Regulering af udskudt skat	-70.825	0
Årets resultat	-393.772	-413.655
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat.....	-393.772	-413.655
Disponeret i alt	-393.772	-413.655

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER

	<u>AKTIVER</u>	
	2012	2011
Råvarer og hjælpematerialer	393.675	487.737
Varebeholdninger	393.675	487.737
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	216.348	52.474
Udskudt skatteaktiv	0	70.825
3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	164.406	132.734
Periodeafgrænsningsposter	11.571	11.939
Tilgodehavender	392.325	267.972
Omsætningsaktiver	786.000	755.709
Aktiver	786.000	755.709

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER

	<u>PASSIVER</u>	
	2012	2011
Anpartskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat.....	-1.043.295	-649.524
4 Egenkapital	-918.295	-524.524
Pengeinstitutter.....	1.075.293	981.349
Private gældsbreve.....	309.875	218.300
Leverandører af varer og tjenesteydelser	127.317	28.689
Anden gæld	191.810	51.895
Kortfristede gældsforpligtelser	1.704.295	1.280.233
Gældsforpligtelser.....	1.704.295	1.280.233
Passiver.....	786.000	755.709

- 5 Eventualposter mv.
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

1 Usikkerhed om fortsat drift

Der er usikkerhed om selskabets fortsatte drift, idet selskabet i regnskabsåret har realiseret et underskud på kr. 393.772, hvilket bestemt ikke er tilfredsstillende. Dette skyldes flere ting, men primært, at der bruges betydelige ressourcer inden en endelig aftale er på plads, og at der går lang tid fra kunderne tager en beslutning, til de underskriver aftalen. Men regnskabet viser også en ikke ubetydelig stigning i omsætningen samt et fald i omkostningerne, og denne tendens fortsætter i det nye regnskabsår som beskrevet nedenfor.

For at trimme virksomhedens aktiver og vise rettidig omhu har vi lavet en ekstraordinær nedskrivning af lagerværdien med kr. 25.000,00. Selv om vi er sluppet nådigt med debitorer, der ikke betaler, er der lavet nye retningslinier for rykkerprocedurer og godkendelse af kredit til virksomheder.

Tendensen viser, at man skal have en større lagerkapacitet, da det er blevet et væsentligt konkurrenceparameter, at man kan levere selv større partier meget hurtigt. Vi arbejder målrettet på at tilpasse vores lagerprofil, så vi kan leve op til dette.

Vi har en løbende dialog med vores bank, som yder os ekstra ordinære overtræk på kassekreditten ved specielle ordrer. Selskabets fortsatte drift forudsætter, at den nuværende likviditet fortsat stilles til rådighed. Banken har sammen med ledelsen givet tilsagn om fortsat at stille de nuværende kreditfaciliteter til rådighed.

Vores omsætning for 1. kvartal i det nye regnskabsår viser en fremgang på 50 %, og resultatet før renter viser en forbedring på over 40 %. Ovenstående betyder samlet, at ledelsen forventer et markant forbedret resultat for det nye år.

2 Personaleomkostninger

Lønninger	324.119	474.358
Andre omkostninger til social sikring	4.802	5.338
	<u>328.921</u>	<u>479.696</u>

2012

2011

3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	164.406	132.734
	<u>164.406</u>	<u>132.734</u>

Udlånet til selskabets ledelse er forrentet med en gennemsnitlig rente udgørende 9,65 %. Selskabets ledelse har efter regnskabsårets afslutning indfriet hele deres ulovlige anpartshaverlån.

NOTER

	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
4 Egenkapital			
Virksomhedskapital.....	125.000	0	125.000
Overført resultat.....	-649.523	-393.772	-1.043.295
	<u>-524.523</u>	<u>-393.772</u>	<u>-918.295</u>

Selskabets kapital på kr. 125.000 er fordelt i kapitalandele á kr. 31.250.

5 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Sydbank A/S er der givet virksomhedspant på kr. 1.000.000 med sikkerhed i lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer samt simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30.09.2012 udgør kr. 610.023.